



JOHN DEERE



ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Quality Implement Co.
2112 S Red River Expressway
Burkburnett, TX 76354
940-569-1483
garethb@qualityimplement.com

Quote Summary

Prepared For:

CLAY COUNTY PRECINCT 1
214 N MAIN ST
HENRIETTA, TX 76365
Business: 940-538-6022

Delivering Dealer:

Quality Implement Co.
Gareth Britt
2112 S Red River Expressway
Burkburnett, TX 76354
Phone: 940-569-1483
burkburnettparts@qualityimplement.com

Quote ID: 25506965

Created On: 26 October 2021

Last Modified On: 26 October 2021

Expiration Date: 26 November 2021

Equipment Summary

JOHN DEERE 5100E Cab Utility
Tractor

Selling Price

\$ 59,888.42 X

Qty

1 =

Extended

\$ 59,888.42

Contract: TX BuyBoard Grounds Mtn Equip, Irrigation 611-20 (PG 67 CG 70)

Price Effective Date: October 25, 2021

Equipment Total

\$ 59,888.42

* Includes Fees and Non-contract items

Quote Summary

Equipment Total \$ 59,888.42

Trade In

SubTotal **\$ 59,888.42**

Est. Service \$ 0.00

Agreement Tax
Total \$ 59,888.42

Down Payment (0.00)

Rental Applied (0.00)

Balance Due \$ 59,888.42

Salesperson : X _____

Accepted By : X _____

12



JOHN DEERE

Selling Equipment



Quote Id: 25506965

Customer Name: CLAY COUNTY PRECINCT 1

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Quality Implement Co.
2112 S Red River Expressway
Burkburnett, TX 76354
940-569-1483
garethb@qualityimplement.com

JOHN DEERE 5100E Cab Utility Tractor

Hours:

Stock Number:

Contract: TX BuyBoard Grounds Mtn Equip, Irrigation
611-20 (PG 67 CG 70)

Selling Price *
\$ 59,888.42

Price Effective Date: October 25, 2021

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
697GP	5100E Cab Utility Tractor	1	\$ 66,908.00	18.00	\$ 12,043.44	\$ 54,864.56	\$ 54,864.56
Standard Options - Per Unit							
0202	United States	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0409	English	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1381	12F/12R PowrReverser Transmission - 540/540E	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2050	Standard Cab	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2120	Air Suspension Seat	1	\$ 768.00	18.00	\$ 138.24	\$ 629.76	\$ 629.76
3025	Deluxe Cornerpost Exhaust	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
3320	Dual Stackable Rear SCV's with Lever Control	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
3400	Less Mid Valves	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
5133	460/85R30 (18.4R30) R1W Radial	1	\$ 1,723.00	18.00	\$ 310.14	\$ 1,412.86	\$ 1,412.86
6040	MFWD (Four Wheel Drive)	1	\$ 0.00	18.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
6203	320/85R24 (12.4R24) R1W Radial	1	\$ 875.00	18.00	\$ 157.50	\$ 717.50	\$ 717.50
Standard Options Total			\$ 3,366.00		\$ 605.88	\$ 2,760.12	\$ 2,760.12
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
AL80126	Rear Mirror Mechanical - Left	1	\$ 194.70	18.00	\$ 35.05	\$ 159.65	\$ 159.65
AL80127	Rear Mirror Mechanical - Right	1	\$ 194.70	18.00	\$ 35.05	\$ 159.65	\$ 159.65
AL222926	Antenna	1	\$ 132.93	18.00	\$ 23.93	\$ 109.00	\$ 109.00
BW16765	Hood Guard	1	\$ 466.40	18.00	\$ 83.95	\$ 382.45	\$ 382.45
RE229427	Backup alarm kit	1	\$ 176.00	18.00	\$ 31.68	\$ 144.32	\$ 144.32
R127764	Weight, front suitcase 43 kg (95 lb) quantity of one	6	\$ 134.20	18.00	\$ 24.16	\$ 660.26	\$ 660.26



JOHN DEERE

Selling Equipment



Quote Id: 25506965

Customer Name: CLAY COUNTY PRECINCT 1

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Quality Implement Co.
2112 S Red River Expressway
Burkburnett, TX 76354
940-569-1483
garethb@qualityimplement.com

R262449	Front Weight Support, 55kg (121 lb)	1	\$ 540.74	18.00	\$ 97.33	\$ 443.41	\$ 443.41
SWJHD16	RADIO	1	\$ 250.00	18.00	\$ 45.00	\$ 205.00	\$ 205.00
30							
Dealer Attachments Total			\$ 2,760.67		\$ 496.92	\$ 2,263.74	\$ 2,263.74
Value Added Services			\$ 0.00			\$ 0.00	\$ 0.00
Total							
Additional Discounts							
Additional Discount Total					\$ 0.00	\$ -0.00	\$ -0.00
Total Selling Price			\$ 73,034.67		\$ 13,146.24	\$ 59,888.43	\$ 59,888.42